
ZARZĄDZENIE Nr 1472/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 lipca 2024 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Łodzi ds. organizacji 

i przygotowania do funkcjonowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Łodzi 

przy ul. Miedzianej 1/3.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), § 4 uchwały Nr IV/90/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

3 lipca 2024 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Łodzi 

przy ul. Miedzianej 1/3 poprzez połączenie Szkoły Podstawowej nr 170 im. Anieli Krzywoń 

w Łodzi przy ul. Miedzianej 1/3 i Przedszkola Miejskiego nr 15 w Łodzi przy ul. Wysokiej 28 

i nadania statutu oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, 

zamienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., 

Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 

z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., Nr 2845/2023 z dnia 

29 grudnia 2023 r., Nr 375/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 573/2024 z dnia 21 marca 

2024 r., Nr 1033/2024 z dnia 23 maja 2024 r. i Nr 1325/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Iwonę Wojtacką, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 170 im. Anieli 

Krzywoń w Łodzi – Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Łodzi ds. organizacji 

i przygotowania do funkcjonowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Łodzi 

przy ul. Miedzianej 1/3, zwaną dalej Pełnomocnikiem.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy dokonywanie wszelkich czynności o charakterze 

technicznym, organizacyjnym i finansowym niezbędnych do rozpoczęcia dzielności Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Łodzi przy ul. Miedzianej 1/3, zwanego dalej Zespołem, 

polegających w szczególności na:

1) opracowaniu arkusza organizacji Zespołu;

2) przygotowaniu dokumentacji umożliwiającej przejecie mienia, które będzie stanowiło 

wyposażenie Zespołu;

3) opracowaniu projektu planu finansowego Zespołu;

4) okresowym, a w razie potrzeby doraźnym, przekazywaniu Prezydentowi Miasta Łodzi, 

informacji o postępie prac zmierzających do rozpoczęcia funkcjonowania Zespołu;

5) współpracy i współdziałaniu z innymi miejskimi jednostkami organizacyjnymi 

oraz z innymi instytucjami w zakresie działalności Zespołu, w tym z organem nadzoru 

pedagogicznego;

6) reprezentowaniu Prezydenta Miasta Łodzi wobec komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi i miejskich jednostek organizacyjnych oraz podmiotów zewnętrznych 

w sprawach związanych z utworzeniem Zespołu, bez prawa do zaciągania zobowiązań 

finansowych.

§ 3. 1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 

oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania z Pełnomocnikiem 



oraz udzielania mu niezbędnej pomocy we wszystkich sprawach związanych z jego zakresem 

zadań, pozostających we właściwości danej komórki bądź jednostki.

2. Pełnomocnik w zakresie realizowanych zadań współpracuje z Dyrektorem Wydziału 

Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


